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Już po raz dziewiętnasty symbolicznym rozpoczęciem sezonu letnio-wakacyjnego 
w gminie Nowe Skalmierzyce będą zorganizowane w dniach 29 czerwca  ጀ 1 lipca 
Dni Miasta Nowe Skalmierzyce. Ta coroczna impreza plenerowa zyskuje 
dodatkowy wydźwięk, ponieważ w tym roku przypada pięćdziesiąta rocznica 
nadania Nowym Skalmierzycom praw miejskich. 18 lipca 1962 roku uległa też 
zmiana szyku nazwy miejscowości, którą najstarsi mieszkańcy pamiętają jako 
Skalmierzyce Nowe.

Urozmaicona moc atrakcji nie zawiedzie nawet najbardziej wymagających. W 
piątkowe przedpołudnie, 29 czerwca, władze samorządowe zainaugurują obchody 
złożeniem kwiatowej wiązanki przy Pomniku Powstańców Wielkopolskich. O 
godzinie 17.00 w Restauracji   Ḁ一愀猀琀爀漀樀漀眀愠 ᴀ  w Skalmierzycach odbędzie się 
uroczysta sesja Rady Gminy i Miasta. Przybyli goście obejrzą przygotowany 
program artystyczny, a medal   Ḁ娀愀  zasługi dla Ziemi Skalmierzyckiej  ᴀ  zostanie 
wręczony Księdzu Biskupowi Stanisławowi Napierale.
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W sobotę szachiści powalczą o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta w turnieju 
zorganizowanym w Szkole Podstawowej przy ulicy Okólnej 8. Dla najmłodszych 
atrakcje zorganizuje szczep ZHP, który przybyłe do parku miejskiego dzieci będzie 
zachęcał do udziału w licznych grach i zabawach.

W ramach obchodów Dni Miasta odbędzie się również 48. otwarta akcja 
krwiodawstwa pod hasłem  Ḁ䈀攀稀瀀椀攀挀稀渀攀 Lato. ᴀꀀ Dodatkowo pięćdziesiąte urodziny 
nowoskalmierzyckich praw miejskich zapiszą się w historii miejscowości w 
symboliczny sposób   ጀ  ulica 1 Maja zostanie przyozdobiona sadzonkami 
pięćdziesięciu drzew ozdobnych.

Najbardziej wyczekiwanym, kulminacyjnym dniem obchodów będzie niedzielny 
festyn zorganizowany na stadionie miejskim. Na mieszkańców gminy oraz 
przyjezdnych gości czeka koncert galowy Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej, występ 
zespołu   Ḁ䈀愀戀礀氀漀渠 ᴀ  (śpiewający utwory Boney M.) oraz występy dzieci. 
Niekwestionowaną gwiazdą wieczoru będzie   Ḁ䈀甀搀欀愀  Suflera  ᴀⰀ  która przebojem 
wdarła się na polską scenę muzyczną i na której przebojach od lat wychowują się 
kolejne pokolenia Polaków.  Festyn zakończy pokaz sztucznych ogni oraz zabawa 
taneczna przy akompaniamencie zespołu „Paradise”.
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